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									Den här sidan har inte korrekturlästs



På fråga om när klubb axen öppnades första gången, berättar Peter att de under senhösten 1985, utförde en del renoveringsarbeten i den lokal som de hyrt. Klubben öppnades för bruk någon gång vid årsskiftet 85/86. Han vill minnas att klubb Oxen varit i drift i cirka två månader den 28 februari 1986.

På fråga om hur länge klubb Oxen drevs, berättar Peter att hans pappa PaUL drev klubben fram till sommaren 1986. Peter kommer ihåg att han satt ner på Oxen och tittade på VM i fotboll. Det var någon gång efter fotbolls-VM:et 1986 som pappan gjorde sig av med Oxen.

Vidare berättar Peter att han tror att han stod för själva hyreskontraktet till Oxen, Han tror även att han stod för kontraktet, ända fram till den tid då pappan PaUL gjorde sig av med lokalen.

Peter uppger att han är helt säker på att han till och börja med i alla fall, stod för kontraktet. Han är dock osäker på om pappan PaUL skrev över kontraktet på sig själv, annars menar han att det var nog han själv som stod för kontraktet. Han är inte ktigt säker på den här saken.

Angående den så kallade 41-åringen, säger Peter att han inte alls vet hur han seer ut. Han menar att han hört att han heter Christer Pettersson, men det är det enda. Den refuserade bild han sett i tidningen, säger honom ingenting. Peter berättar vidare att på den avdelning där han nu sitter på Isteråker, finns en kille som känner 41-åringen. Trots att den personen berättat för Peter om Christer Pettersson, så menar Peter att han inte fått någon ahaupplevelse och liksom känt att: jaha, det är den killen.

Peter säger att det här är ju inte någon bekant person för honom, så han kan inte svara på frågan om han sett honom på klubb Oxen. Han menar dock att han inte känner 41-åringen.

Peter berättar vidare att han ju efter det att 41-åringen gripits och häktats träffat hans pappas hustru Emilia. Peter och Emilia har pratat om 41-åringen och försökt komma på vem det kan vara, men ingen av de två har kunnat komma

Ex 1: Til originalpärm (in Fälld)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-03-01_KA10385-00-B_Peter_Molander.pdf/2&oldid=395682"
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